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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CIENCIAS CONTABEIS/CCHL - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCHL- CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso

2006.1

. Matricula
Matricula Antiga Nome
200606460 06H10111 GABRIELLE BRASIL LUSTOSA

IRA Status
8.73 ATIVO - FORMANDO

CCHL- CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - N - Teresina

Ingresso

2007.1
2007.1
2008.1
2008.1
2009.1
2009.1
2009.1
2011.1

Matricula

200710421
200710815
200810104
200810463
200914092
200913854
200914145
201130918

Matricula
Antiga

07H10018
07H10409
08H10119
08H10470
09H10422
09H10180
09H10473
11H20073

Nome

ALISSON LAECIO SOUSA OLIVEIRA
RODRIGO CAETANO MAGALHAES DANTAS
ARMANDO MENDES DE CARVALHO NETO
THAIS DE CARVALHO CRAVEIRO LIMA
FLAVIA PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO HOLANDA DE SIQUEIRA NETO
RAQUEL BARROS SILVA MIRANDA

PAULO DE SOUSA BRITO

IRA Status

7.68 ATIVO - FORMANDO
7.06 ATIVO - FORMANDO
5.44 ATIVO - FORMANDO
8.04 ATIVO - FORMANDO
8.14 ATIVO - FORMANDO
6.86 ATIVO - FORMANDO
7.72 ATIVO - FORMANDO
7.61 ATIVO - FORMANDO

CCHL- CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - T - Teresina

Ingresso

2007.2
2007.2
2007.2
2008.2
2008.2
2009.2
2009.2
2009.2

Matricula

200711017
200711026
200711071
200810543
200810768
200914261
200914486
200914566

Matricula
Antiga

07H10603
07H10611
07H10662
08H10550
08H10771
09H10597
09H10813
09H10899

Nome

CHARLES FERREIRA E SILVA

DANILLO DE MEDEIROS FERREIRA

ERICK LUIS FERRAZ BRITO

JOSE OSCAR DOS SANTOS NUNES JUNIOR
KARLA ANDREIA DE CARVALHO SALES
BRENDO SA ANDRE

NAIARA TAISE SOUSA NUNES

SIDINEY BARREIRA SOARES JUNIOR

IRA Status

6.73 ATIVO - FORMANDO
5.96 ATIVO - FORMANDO
8.47 ATIVO - FORMANDO
6.94 ATIVO - FORMANDO
7.43 ATIVO - FORMANDO
8.10 ATIVO - FORMANDO
8.43 ATIVO - FORMANDO
8.01 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 17
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